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P R O T O K Ó Ł  Nr 20/2020 

z wspólnego posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Nurzec-Stacja, 

odbytego w dniu 29 grudnia 2020 r. 

 

Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 900, a zakończono o godzinie 913. 
 
Obecni Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 

1) Kamil Grzyb – Przewodniczący Komisji, 
2) Mieczysław Bartosiuk – Członek Komisji, 
3) Aleksander Putko – Członek Komisji, 
4) Grzegorz Wiktoruk – Członek Komisji. 

 

/Listy obecności w załączeniu/ Zał. Nr 1. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1) Pan Krzysztof Staniszewski – Sekretarz Gminy. 

 

 

   Posiedzeniu Komisji przewodniczył Pan Kamil Grzyb – Przewodniczącemu Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji.  
 

Tematem posiedzenia: 

 

Rozpatrzenie petycji dotyczącej szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2. 

 

           Petycję dotyczącą szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 przedstawił Pan Kamil 

Grzyb Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

(petycja w załączeniu). Zał. Nr 2. 

 

            Pan Krzysztof Staniszewski, Sekretarz Gminy udzielił wyjaśnień na temat podjęcia 

uchwały dotyczącej szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2. Poinformował, że jego zdaniem 

Rada Gminy nie ma uprawnień do podjęcia uchwały o treści podanej w petycji. Nie posiadamy 

wszystkich informacji na temat szczepień przeciwko COVID-19. Na chwile obecną wiemy 

jedynie, że szczepienia się odbędą i będą dobrowolne oraz darmowe. Oficjalnie nie otrzymaliśmy 

żadnych pism, informacji jakimi zasadami będą kierować się szczepienia. Obywatel nie powinien 

być poddawany presjom oraz badaniom genetycznym bez jego zgody. Rada nie ma w 

kompetencjach, aby zobowiązywać Rząd do podjęcia działań wobec innych instytucji. Analizując 

przepisy ustawy o samorządzie gminnym ciężko doszukać się przepisów stanowiących podstawę 

prawną do podjęcia uchwały o treści wskazanej w petycji. 

 

             Pan Aleksander Putko – członek komisji, stwierdził, że należałoby poinformować 

Przewodniczącego Rady, aby przedstawił petycję całej Radzie Gminy i poddał ją pod głosowanie. 

 

              Pan Krzysztof Staniszewski – Sekretarz Gminy poinformował, że Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji jest zobowiązana wydać opinię, a cała Rada Gminy rozstrzyga petycje w 

drodze podjętej uchwały. 



W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad Pan Kamil Grzyb poddał 

pod głosowanie opinię w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej szczepień przeciwko wirusowi 

SARS-CoV-2. 
 

W wyniku jawnego głosowania 2 głosami za, 2 głosami wstrzymującymi się, w obecności 

4 członków Komisje negatywnie rozpatrzyły petycję. 

/opinia w załączeniu/ Zał. Nr 3. 

 

 Na tym posiedzenie komisji zakończono. 

 

Protokołowała:      Przewodniczący Komisji: 

 

Jowita Radzikowska          Kamil Grzyb 

 

 


